２９東信高体連発第１２号
平成２９年(２０１７年)１２月１２日
関係高等学校長　様
東信高等学校体育連盟会長
（小諸高等学校長）
　　　　　　　　　平成２９年度　東信高等学校体育連盟総会の開催について
　標記の件につきまして、下記のように計画をしましたので、関係の皆様にはご多忙の折と存じますが、万障お差し繰りの上ご出席くださいますようお願いいたします。

記

　　１　日　時　　　平成３０年１月２０日（土）　　１４時３０分　受付開始
　　２　会　場　　　ラ・ヴェリテ　　東御市田中６３−４　　℡0268-62-1122
　　３　日　程

                   　　　　　　　　　　　　　　　　14：30    15:00          　16:00  16:15　　　　     16:45  17:00
	受付
	専門部会

	全体会

	懇親会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※専門部会は各専門部の総会として行います。
　　４  内　容　１）専門部会
            　　　　・平成29年度の反省

　　　　　　　　　　・平成30年度大会日程、会場案の確認・調整　　・その他

２）全体会
            　　　　・平成29年度の大会結果報告　・反省及び今後の運営等について
            　　　　・今年度の事業報告　　・その他　・質疑応答
            　　　　・事務局より（平成30年度の日程等）　・その他　・質疑応答
　　　　　　　３）会費　お一人会費　￥３，０００

　　５　申　込
　　　　　　　　　①参加申込用紙に記入の上、下記あてにＦＡＸ又は、
　　　　　　　　　②東信高体連ホームページ(http://www.ngn-hssp.org/tousin)より参加申込書を

　　　　　　　　　　　　ダウンロードして、下記メールアドレスあてに添付して送信

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ送信先
	小諸高校内　東信高等学校体育連盟事務局
　　　　ＦＡＸ　０２６７−４１−６２３２

　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ送信先

	東信高等学校体育連盟事務局メールアドレス
　　ｔｏｕｓｉｎ＠ｎｇｎ－ｈｓｓｐ．ｏｒｇ

※お忙しい中ではございますがご了承頂き表記期日までにご対応頂きますようよろしくお願い申し上げます。
申込み〆切　１月１１日（木）必着
　　６　その他　　　・評議員は多くの先生方にご参加いただけますよう、各校でのお声掛けをお願いします。
　　　　　　　　　・旅費は高体連では支出いたしません。

東信高等学校体育連盟事務局

　　　　（小諸高校内）

TEL/FAX  (0267)41-6232

担当　　上原　秀生